Quito, 03 de septiembre de 2019

wall 60.309398

Ingeniero HENRY VINICIO RUIZ MANOSALVAS Presente

De mis consideraciones:

Para su conocimiento y fines legales consiguientes, me-es-grato comunicarle a Usted, que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de FIRMA AUDITORA, CONSULTORA Y CONTABLE RUIZ & RUIZ AUDITORES CONTADORES RUIZAUDIT C.L." llevada a efecto el día 3 de septiembre del-2019, resolvió elegirle a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de CUATRO AÑOS En tal virtud de conformidad con el artículo vigésimo quinto de los Estatutos Sociales, a Usted le corresponde la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

FIRMA AUDITORA, CONSULTORA Y CONTABLE RUIZ & RUIZ AUDITORES CONTADORES RUIZAUDIT C.L. fue constituida mediante escritura pública celebrada ante la Notaga Primera del Cantón Quito el 7 de febrero del año 2018 y la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil fue el 14 de febrero del 2018.

Quiero expresarle mi más sincera felicitación y la complacencia de contar con su entrega y dedicación a la Compañía.

Muy atentamente

Ing. CARLOS ŘOLANDO RUIZ MANOSALVAS PRESIDENTE

RAZÓN: El Ing. HENRY VINICIO RUIZ MANOSALVAS declara aceptar el cargo de GERENTE GENERAL de FIRMA AUDITORA, CONSULTORA Y CONTABLE RUIZ & RUIZ AUDITORES CONTADORES RUIZAUDIT C.L., agradeciendo la designación y firmando para constancia en Quito a 3 de septiembre del 2019.

Ing. HENRY VINICIO RUIZ MANOSALVAS